



Romanyalı öğretmenler Vali Yılmaz'ı ziyaret etti

Osmaniye Valisi Dr.Erdiç Yılmaz, Uluslararası Kardeş Okul Uygulaması kapsamında kentte bulunan Romanya'lı öğretmenleri makamında kabul etti.Vali Yılmaz, kendilerini Osmaniye'de ağırlamaktan memnuniyet duyduklarını ifade ederek, "Osmaniye'mize hoş geldiniz. Bu projenin Ülkelerimiz arasındaki kültürel bağların gelişmesine katkı sunacağını inanıyorum." dedi.

◆ Sayfa 3'te...

Çocuklar, zamanlarını verimli değerlendirmelidir



Osmaniye Müftüsü Ali Çakmak, Genç Gönüllüler, Çocuk Gönüllülerle Buluşuyor Projesinin boş zamanları daha verimli değerlendirmeyi amaçladığını belirtti.Müftü Çakmak, burada yaptığı açıklamada, gençlerin ve çocukların zaman yönetimine dikkat çekti.

◆ Sayfa 5'te...



"Basın; Millet'in Ortak Sesidir."

26 Şubat 2025 Çarşamba

Yıl: 28

Sayı: 7061

Fiyatı: 4 TL.

AKDENİZ

GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE

www.akdenizgazetesi.com



bayraktar
beyaz eşya ve mobilya

arçelik **KORKMAZ** **BELLONA**

Merkez: Yıldırım Beyazıt Mh. Musa Şahin Blv. Gülbahçem Sit.
Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mahallesi Atatürk Caddesi No: 282/A
Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Alibeyli Mahallesi Dr. Sadık Ahmet Caddesi No: 14
Tel: 0328 813 33 99 - Merkez/OSMANİYE

Kadın Taksici, Baba Mesleğini Yaşatıyor



Osmaniye'de taksi şoförlüğü yapan Emine Yıldırım, 40 yıllık baba mesleğini devralarak direksiyon başına geçti. Yedi aydır taksi şoförlüğü yapan Yıldırım, hem geçimini sağlıyor hem de kadınlara ilham veriyor.Osmaniye kent merkezinde yaşayan Emine Yıldırım, kargo şirketinde çalıştığı esnada taksici olan babasının hastalığı nedeniyle mesleğe ara vermesiyle taksici olmaya karar verdi. Yıldırım, kısa sürede gerekli evrakları hazırlayarak taksi şoförlüğüne başladı. Çocuk yaşta başlayan araba sevgisi ve baba mesleğinden dolayı taksi şoförlüğüne seçen Yıldırım, babasının 40 yıldır direksiyon salladığı yollarda babasının arabasıyla hem geçimini sağlıyor hem de kadınlara ilham oluyor. Gelecekteki hayalinin tır şoförü olmak olduğunu ifade eden Yıldırım, mesleğinde sıkıntı yaşamadığını söyledi.Babasının taksi şoförü olarak 40 yıldır direksiyon salladığını ifade eden Emine Yıldırım, babasının hastalığıyla birlikte taksi şoförlüğü yapmaya başladığını belirterek "Babam Osmaniye'nin en eski taksicilerinden birisi, yaklaşık 40 senedir bu işin içerisinde olduğunu söyledi.

◆ Sayfa 3'de...

Çocuklara yönelik hizmetler masaya yatırıldı



Osmaniye'nin Kadırlı İlçe Kaymakamı Erdiç Dolu başkanlığında, ilçe genelindeki çocuklara yönelik toplantı düzenlendi.

◆ Sayfa 2'te

Osmaniye'den Çorum'a tatlı bir hediye



Osmaniye Altı Nokta Körler Derneği Şube Başkanı Ziya Demez, dostluk ve dayanışmayı pekiştirmek amacıyla Çorum Şube Başkanı Şaban Kabakçı ziyaret etti.

◆ Sayfa 2'de...

Erkekler salon 1.lig heyecanı başladı



Osmaniye'de Türkiye Hokey Federasyonu tarafından düzenlenen Erkekler Salon Hokey 1. Lig müsabakaları başladı.

◆ Sayfa 5'te...

"Ben kızımın kemiklerine bile razıyım"

Osmaniye'nin Toprakkale ilçesinde 7 aydır haber alınamayan genç kızı bulmak için başlatılan aramalar sonuçsuz kaldı. Umutları tükenmeye başlayan acılı anne, "Ben kızımın kemiklerine bile razıyım" dedi. Toprakkale ilçesinin Karataş Mahallesi'ndeki evlerinden 26 Temmuz Cuma günü çıkan ve kendisinden bir daha haber alınamayan Gülhan Karabacak'ın (23) ailesi, kızlarının bulunması için kayıp başvurusunda bulunmuştu. 7 ay haber alınamayan genç kızın, en son kanal kenarında görüldüğü ihbarı ve güvenlik kameraları görüntüsü üzerine arama çalışmalarını kanal boyuna yoğunlaştıran polis, jandarma, AFAD ve gönüllü arama kurtarma ekipleri dron ve hassas burunlu köpeklerle genç kızı bulmak için çalışma başlatmış ama bir sonuç alamamıştı. Kızının kaybolduğundan sonra kızının birçok televizyon programına katılan anne Elif Karabacak'ın 7 aydır kaybolan kızından gelecek kötü habere bile razı olduğunu söyleyen anne, "Ben kızımın kemiklerine bile razıyım" dedi.

◆ Sayfa 2'te...



bayraktar
beyaz eşya ve mobilya



Merkez: Musa Şahin Bulvarı Gülbahçem Sitesi
Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mh. Atatürk Cd. No: 282/A
Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Alibeyli Mh. Dr. Sadık Ahmet Cd. No: 14
Tel: 0328 813 33 99 - Merkez/OSMANİYE

"Ben kızımın kemiklerine bile razıyım"



Osmaniye'nin Toprakkale ilçesinde 7 aydır haber alınamayan genç kıza bulmak için başlatılan aramalar sonuçsuz kaldı. Umutları tükenmeye başlayan acılı anne, "Ben kızımın kemiklerine bile razıyım" dedi.

başvurusunda bulunmuştu. 7 ay haber alınamayan genç kızın, en son kanal kenarında görüldüğü ihbarı ve güvenlik kameraları görüntüsü üzerine arama çalışmaları kanal boyuna yoğunlaştırılan polis, jandarma, AFAD ve gönüllü arama kurtarma ekipleri dron ve hassas burunlu köpeklerle genç kıza bulmak için çalışma başlatmış ama bir sonuç alamamıştı. Kızının kaybolduğundan sonra kızının birçok televizyon progra-

mına katılan anne Elif Karabacak'ın 7 aydır kaybolan kızından gelecek kötü habere bile razı olduğunu söyleyen anne, "Ben kızımın kemiklerine bile razıyım" dedi.

"Kızım kafamı dağıtayım geleceğim demiş, gelmedi"

Kızının bulunması için televizyon kanallarına bile çıktığını ama hiçbir sonuç alamadığını söyleyen anne Elif Karabacak, "Kızım odasındaydı evden çıkmış. Benim haberim yok ama banka yoluna yürüyüş yapıyormuş. Babasıyla karşılaşmış, babası, kızım demiş, nereye gidiyorsun, eve gel, hava sıcak demiş. Baba demiş, şöyle kafamı dağıtayım, geliyorum demiş, yürüyüş yapayım. Ama kızım bir daha geri dönmedi. O yola devam etmiş. O yolun sonu kanala çıkıyor, en son gittiğine dair kamera görüntüsünde



de çıktı. Kızım kanalın üstünde görüldü. Başka da hiçbir yerde görünmedi, çıkmadı. Kızım gelmeyince kendimiz de çıktık aramaya aradık yok. Toprakkale küçük bir yer zaten, yok kızım ondan sonra emniyete başvurduk. Hiçbir yerden bir haber gelmedi kızım dahil hiçbir iz yok denildi, gelmedi. Ben kanaldan tarafta görüntüsü varmış kızımın, ben kanaldan ırmak ve denize kadar aramasını istiyorum

bu uyuyamıyorum. Benim bir down sendromlu çocuğum var. Bir yere gidemiyorum. Benim kızımı bir an önce bulun lütfen, kızım evden çekip gitmedi. Benim kızımın başına bir şey geldi. Bir kemiği de olsa razıyım. Sevindir mi insan ya? Anne sevinir mi bir çocuğunun, kemiği de olsa razıyım der mi ya, o kadar 7 aydan beri canım yanıyor, kavruluyor ki ben bir kemiğine bile razıyım. Bir kemiğine bile" dedi.

Kaynak: İHA

Polis çift ikisi engelli 3 kediye evini açtı



Trabzon'da yaşayan polis memurları Filiz ve Hakan Tanış, farklı zamanlarda engelli kedilere kucak açtı.

Polis memuru 43 yaşındaki üç çocuk annesi Filiz Tanış, AA muhabirine, ailesi tarafından hayvan sevgisiyle büyütüldüğünü ve çocukluğundan beri sahiplsiz hayvanlarla beslediğini söyledi.

Tanış, sahiplsiz kedi "Paşa"ya yuva sağladıklarını ve farklı zamanlarda sahiplendikleri her hayvanın bir hikayesi olduğunu belirtti.

Yaklaşık 2 ay önce sahilde koşu yaparken karşılaştığı görme engelli kediyi tedavi ettiren Tanış, ismini "Fındık" koyduklarını anlattı.

Tanış, "satın almak" ifadesinin kendisine üzüntü verdiğini ifade ederek, "Dışında o kadar çaresiz ve ihtiyacı olan hayvanlar var ki önceliklerin onlara verilmesini istiyorum ve bilhassa engelli canlar. Diğer kedimiz 'Şiron', bir ayağı yok, o da sokakta yaşamazdı onu da veterinerimiz sayesinde sahiplendik." dedi.

Engelli kedilere bakmanın zor olmadığına işaret eden Tanış, evdeki eşyaların yerini değiştirmediklerini, böylelikle özellikle görme engelli kedinin yerlerini ezberlediğini, kumuna, suyuna rahatça ulaşabildiğini, koku ve duyma yeteneğinin çok hassas olduğunu belirtti.

Tanış, çocuklarına da bu sevgiyi aşlamak amacıyla sahiplsiz hayvanları beslediklerini ifade ederek, "Kızım da adı gibi sevgi dolu bir çocuk, o da hayvanları çok çok seviyor. Sokaklarda beslemeler yapıyoruz kızımın. İnsanın kendi hayvanı olduğu için dışarıdaki hayvanlara daha bir hassas oluyorsunuz, o yüzden bagajımızda her zaman mamamız vardır, belirli bölge-

lerde beslemeler yaparız." diye konuştu.

"Sokakta yaşayan hayvanların sahiplenilmesi taraftarıyız"

Hakan Tanış ise ayağının üzerinden araç geçen "Şiron" adını verdikleri kediyi iki yıl önce sahiplendiklerini ve hayvanlarla birlikte hayatlarının da olumlu yönde değiştirdiğini belirtti.

Tanış, merhamet duygusuyla hayvanları sahiplendiklerine vurgu yaparak, şunları kaydetti:

"Birçok insanda hayvan sevgisi olduğunu düşünüyorum. Belki dışarıda görüyoruz umursamıyorlar, belki küçük bir hayvan görüp ne kadar güzel diyorlar ama ilerisini düşünmüyorlar, bu hayvan dışarda bu şekilde ne halde, ne zorluklarla yaşıyor, belki yaşayacak mı? En azından her bir aile birer tane canlı olsa dışarıdan bütün sahiplsiz hayvanlarının huzur içinde yaşayacağını düşünüyorum. Veterinerlerde de hayvan var ama biz daha çok sokakta yaşayan hayvanların sahiplenilmesi taraftarıyız çünkü bunlar da bir can. Özellikle bu soğuk havalarda titreyen bir hayvan görüp vicdanı sızlamayan bir insan yok diye düşünüyorum ama işte onun bir adım ilerisi sahiplenmek."

Tanış, kedilerle birlikte bir de köpek sahiplendiklerini belirtti.

Sevgi Sidelya Tanış da hayvanları çok sevdiğini ve müzikle ilgilendiğini söyledi.

Tanış, piyano çaldığında kedilerin odasına geldiğini anlatarak, "Yatağıma çıkıyorlar, oyun oynuyorlar, çok güzel ve tatlılar. Ben onları çok seviyorum. Bence engelli hayvan bakmak zor değil kolay." diye konuştu.

Kaynak: İHA

Çocuklara yönelik hizmetler masaya yatırıldı



Osmaniye'nin Kadırlı İlçe Kaymakamı Erdinç Dolu başkanlığında, ilçe genelindeki çocuk-

lara yönelik hizmetlerin daha etkili ve koordineli bir şekilde sunulması amacıyla bir toplantı

düzenlendi. Çocuk Hizmetleri İlçe Koordinasyon Toplantısı, ilçede çocukların gü-

venliği, eğitimi, aile desteği, rehberlik, psiko-sosyal destek ve danışmanlık gibi önemli konuları ele

almak üzere toplandı.

Toplantıya, Kaymakam Refiki Enes Arabacı, Emniyet Müdürü Tanık Esat Kahveciler, Jandarma Komutanı Emre Eker, Müftü Yakup Etik, Milli Eğitim Müdürü İlyas Tapsız, Sağlık Müdürü Mustafa Ozan Özkale, Gençlik ve Spor Müdürü Orkun Akıcı, Nüfus Müdürü Fuat Pala, Sosyal Hizmetler Merkezi Müdürü Havva Demir Mor

ve ilgili kurum temsilcileri katıldı.

Çocukların gelişimini ve güvenliğini desteklemek için çeşitli kurumların işbirliğiyle yapılacak çalışmalar değerlendirildi.

Bu tür toplantıların, ilçe genelindeki çocukların daha sağlıklı bir şekilde büyümelelerini sağlamaya yönelik önemli adımlar atılmasına katkı sağlandığı belirtildi.

Kaynak: İlçe Kaymakamlığı

146 bin paket kaçak sigara ele geçirildi



Osmaniye Emniyet Müdürlüğü ekipleri tarafından düzenlenen kaçak-

çılık operasyonunda büyük miktarda gümrük kaçakları sigara ele ge-

çirildi. Cumhuriyet Başsavcılığı koordinesinde Emniyet Müdürlüğü tarafından yürütülen çalışmalar kapsamında şüphe üzerine bir araç durduruldu.

Araçta yapılan aramada, 46.800 paket gümrük kaçakları sigara, 5.000 paket gümrük kaçakları elektronik sigara tütünü, 437 elektronik sigara, 7.200 dal gümrük



kaçakları puro ele geçirildi. Yetkililer, ele geçirilen 146 bin 800 paket kaçak sigaranın Osmaniye'de

tek seferde yakalanan en yüksek miktarda olduğunu belirtti.

Operasyon kap-

samında aracın şoförü Adnan Ç. gözaltına alındı.

Kaynak: İl Emniyet Müdürlüğü

Osmaniye'den Çorum'a tatlı bir hediye



Osmaniye Altı Nokta Körler Derneği Şube Başkanı Ziya Demez, dostluk ve dayanışmayı pekiştirmek amacıyla Çorum Şube Başkanı Şaban Kabakçı ve Türkiye Körler Federasyonu'nun yeni Genel Başkanı Hasan Tatar'a Osmaniye'nin meşhur fıstık ezmesini hediye etti. Ziya Demez, yaptığı açıklamada "Şaban Kabakçı Baş-

kanım gibi güçlü yürekli dostlara Osmaniye'mizin meşhur fıstık ezmesini ikram etmek benim için büyük bir onur.

Fıstık ezmesiyle taçlanan dostluklarımız, gücümüzü ve birliğimizi daha da pekiştiriyor. Gücümüz birlikteliğimizden gelir" ifadelerini kullandı.

Osmaniye'nin geleneksel lezzetlerinden biri olan fis-

tık ezmesi, sadece tatlı bir ikram olmanın ötesinde, şehirler arası dostluk bağlarını güçlendiren bir simge haline geldi.

Osmaniye Altı Nokta Körler Derneği'nin dayanışma ruhunu yansıtan bu anlamlı hediye, birlik ve beraberliğin önemini bir kez daha vurguladı.

Altı Nokta Körler Derneği

AKDENİZ

GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE (Pazar Hariç)

Yıl: 28 Tarih: 26.02.2025 Sayı: 7061

(Kuruluş: 13.03.1996) Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın

Kurucusu: Lutfi Taner DENİZ

Sahibi (Temsilci)
Yusuf Alptekin GÜRLER
(Tereke Temsilcisi)
T.C. Osmaniye 1. Sulh Hukuk Mahkemesi - 28.11.2023 tarih ve 2022/591 Esas, 2023/1653 Nolu Kararı

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Ali CİHAĞİR

UETS Adresi:
17796-97459-47995

E-Mail:
akdenizgazete.80@gmail.com

Dağıtım
Ergüi KARA
İstiklal Mh. Atatürk Cd. 5014 Sk.
No: 4/B Merkez / OSMANİYE
Tel: 0 328 880 00 49

Dizgi - Baskı ve Yönetim Yeri
AKDENİZ OFSET
Tel: 0 328 813 30 60
İstiklal Mh. Dr. Sadık Ahmet Cd
No: 16/A Merkez / OSMANİYE

Not: Gazetemizdeki köşe yazılarından, yazarları sorumludur.

Aşı ile önlenbilir hastalıklara karşı "aşı olunması" çağrısı



Karadeniz Teknik Üniversitesi (KTÜ) Enfeksiyon Hastalıkları ve Klinik Mikrobiyoloji Bölümü Dr. Öğretim Üyesi Firdevs Aksoy, son 1,5 ayda tetanostan, geçen hafta da çok genç bir hastayı meningokoksik menenjitten kaybettiklerini belirterek, "Bu kişilerin aşıyla korunabilir hastalıktan ölmeleri bizi çok daha fazla üzen durum oldu." dedi.

Aksoy, AA muhabirine, aşılanmanın, önlenbilir hastalıklar açısından çok önemli olduğunu söyledi.

Özellikle belirli risk gruplarının aşılanmasını çok daha önemsediklerini vurgulayan Aksoy, "Çünkü aşılanmadıkları zaman bu kişilerin hastalanmalarının dışında, toplum sağlığını da tehdit edebilir bir durum yaşanabiliyor. O yüzden aşıyla önlenbilir hastalıklarla ilgili tüm hekimler çok daha uyanık durumda olmak zorundalar." diye konuştu.

Aksoy, enfeksiyon hastalıkları uzmanları olarak konuyu çok önemsediklerine dikkati çekerek, "Önlenbilir bir hastalıktan dolayı bize geldiklerinde üzülüyoruz, bu hastalar bazen tedavi de edilemiyorlar. Geç gelebiliyorlar, geç geldikleri zaman tedavi bile olsalar birçok hastada kalıcı sekeller ortaya çıkabiliyor." ifadelerini kullandı.

"Aşıyla korunması gereken kişilerde aşıları şiddetle öneriyoruz"

Uzuv kayıplarına kadar gidebilen durumların yaşanabileceğini anlatan Aksoy, "Keza biz son 1,5 ayda tetanostan, geçen hafta da çok genç bir hastamızı meningokoksik menenjitten kaybettik. Bu kişilerin aşıyla korunabilir hastalıktan ölmeleri bizi çok daha fazla üzen durum oldu. O yüzden aşıyla önlenbilir hastalıklarda yapılabilecek tüm aşıları ısrarla öneriyoruz. Yapılması gerektiğini söylüyoruz." değerlendirmesinde bulundu.

Dr. Öğretim Üyesi Aksoy, erişkinler için konunun önem arz ettiğine işaret ederek, şunları kaydetti:

"Çocuklarda da çok önemli. Erişkinlerde de artık çok daha önemli çünkü yaş almak uzuyor. Alta yatan hastalıkları, aldıkları tedavilerden dolayı yine bazı aşıyla korunulabilen hastalıklara yakınlıkları artıyor. Tedavi edilebilir kanserlerde kullanılan ilaçlar, birçok hastalıkta bağışıklığı zayıflatan ilaçlar yine aşıyla korunabilir hastalıklara yakınlığı artırıyor. O yüzden aşılama erişkin yaş grubunda da çok daha önemli

Kaynak: AA



bir duruma geldi. Biz de bu yüzden aşıyla korunması gereken kişilerde aşıları şiddetle öneriyoruz."

"Özellikle 65 yaş üstündeki tüm erişkinlere pnömokok aşısını öneriyoruz"

Erişkinler için çocuklarda olduğu gibi belirli tarih aralıklarında önerilen aşı takvimi olmadığını belirten Aksoy, "Bununla ilgili çalışmalar devam ediyor. Özellikle 65 yaş üstündeki tüm erişkinlere pnömokok aşısını öneriyoruz. Şu an influenza çok yaygın, influenzadan hastanede yatışlar arttı. Bu aşıyı 65 yaş üstüne rutin öneriyoruz." dedi.

Aksoy, 65 yaş üstündeki erişkinlerde de risk durumuna göre, her aşının farklı risk değerlendirmesi olduğunu ifade ederek, sözlerini şöyle sürdürdü:

"Bu hastalarda risk durumuna göre gittikleri her hekim tarafından ayrıntılı değerlendirilerek aşıları öneriliyor. Kimi influenza ve pnömokok açısından riskli durumda olabiliyor. Mesela ilk nakli yapılacak olan hastalarda kızamık da dahil bir sürü aşıyı önerebiliyoruz. O alta yatan risk grubuna göre değişkenlik gösterebiliyor ama 65 yaş üstü hastalara rutin pnömokok aşısını hatta 50 yaş üstüne artık zona ve influenza aşısını öneriyoruz."

Aşı reddinin toplum sağlığını da etkilediğinin altını çizen Aksoy, "Geçen hafta 33 yaşında bir hastamızın meningokoksik menenjit denilen hastalıktan kaybedilmesi bizi çok üzdü. Hastamız umreye giderken aşı önerilmesine rağmen yakınlarından aşısını kendisinin gönüllü olarak yaptırmadığını öğrendik." diye konuştu.

Aksoy, konuşamayacak vaziyette hastaneye başvuran bu kişinin hemen entübe edildiğini anlatarak, şu değerlendirmede bulundu:

"Aşıyı yaptırmaması hastamız için çok üzücü bir sonuç oldu. Bu hastamızın seyahat ettiği grup, uçaktaki tüm yolcular da bu hastalık açısından risk altına girmiş oldu. Dolayısıyla aşıyla önlenbilir hastalıklarda kendimizi korumak şu an için gönüllülük esasına dayalı belki ama kendimizi attığımız riskin dışında etrafımızda birlikte yaşadığımız insanları, iletişimimiz olduğumuz toplumu da risk altına soktuğumuzu unutmuyarak sorumluluğumuzu yerine getirmemiz gerektiğini belirtmek istiyorum."

Kaynak: AA

Romanyalı öğretmenler Vali Yılmaz'ı ziyaret etti



Osmaniye Valisi Dr. Erdi Yılmaz, Uluslararası Kardeş Okul Uygulaması kapsamında kentte bulunan Romanyalı öğretmenleri makamında kabul etti.

Romanya'nın Dambovita Şehrinde bulunan Scoala Gimnaziala Petresti Okulu ile Osmaniye Yunus Emre İlk-

okulu arasındaki kardeş okul anlaşması imzalandı.

Bu kapsamda, Osmaniye'ye ziyaret eden Romanyalı öğretmenler, Vali Yılmaz ile bir araya gelerek sohbet etti.

Vali Yılmaz, kendilerini Osmaniye'de ağırlamaktan memnuniyet duyduklarını ifade ede-

rek, "Osmaniye'mize hoş geldiniz. Bu projenin Ülkelerimiz arasındaki kültürel bağların gelişmesine katkı sunacağını inanıyorum.

Osmaniye'mizden güzel duyularla, güzel anılarla ayrılmaz dilerim" dedi.

Kaynak: Valilik

Kadın taksici baba mesleğini yaşatıyor



Osmaniye'de taksi şoförlüğü yapan Emine Yıldırım, 40 yıllık baba mesleğini devralarak direksiyon başına geçti. Yedi aydır taksi şoförlüğü yapan Yıldırım, hem geçimini sağlıyor hem de kadınlara ilham veriyor.

Osmaniye kent merkezinde yaşayan Emine Yıldırım, kargo şirketinde çalıştığı esnada taksici olan babasının hastalığı nedeniyle mesleğe

ara vermesiyle taksici olmaya karar verdi. Yıldırım, kısa sürede gerekli evrakları hazırlayarak taksi şoförlüğüne başladı.

Çocuk yaşta başladığı taksi şoförlüğüne başladığından itibaren taksici olarak 40 yıldır direksiyon salladığı yollarda babasının arabasıyla hem geçimini sağlıyor hem de kadınlara ilham veriyor. Gelecekteki hayatının tır şoförü

olmak olduğunu ifade eden Yıldırım, mesleğinde sıkıntı yaşamadığını söyledi.

Babasının taksi şoförü olarak 40 yıldır direksiyon salladığını ifade eden Emine Yıldırım, babasının hastalığıyla birlikte taksi şoförlüğü yapmaya başladığını belirterek "Babam Osmaniye'nin en eski taksicilerinden birisi, yaklaşık 40 senedir bu işin içerisinde. Ben de



baba mesleğini devam ettirmek istediğim için ve araba sürmeyi çok sevdiğim için bu mesleğe girmek istedim. Zaten babamın rahatsızlıkları vardı. Ameliyata girildiğinde ondan habersiz ben bu işlemlerimi bitirdim ve kendisinin haberi yoktu tabii ki girildiğinde söyledim ve mutlu oldu. Şu anda da devam ediyorum. İnsanların tepkileri çok güzel çocuğundan, gencine, yaşlısın-

dan hepsi çok güzel tepkiler veriyor. Hepsini çok olumlu karşıyorum ve hepsi destek veriyor. İşkârlarda bile olsun güzel şeyler söyleyen var. Giderken el hareketiyle çok mutlu olduklarını ifade ederler var. O şekilde ben de çok mutlu oluyorum tabii ki" diye konuştu.

"En büyük hayalim tır şoförü olmak"

Hayattaki en büyük hayalinin tır

şoförü olmak olduğunu söyleyen Yıldırım, "Mesleğin zorluğunu şu an için görmedim, çok şükür hepsi yardımcı oluyorlar. Hepsini de çok güzel destek veriyor. O yüzden bir sıkıntısını görmedim. Biraz trafikte biraz zorlanıyoruz tabii ki. En büyük hayalim hep tır sürmekti. Tır sürmek olmadı ama babamın taksisini şu anda sürüyorum" dedi.

Kaynak: İHA

Müftülük, sosyal yardım faaliyetlerini sürdürüyor



Osmaniye Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Osmaniye Şubesi, toplumsal dayanışma ve paylaşma

kültürünü güçlendirmek amacıyla sosyal yardım faaliyetlerine devam ediyor. Bu kapsamda, mobil ikram aracıyla

gerçekleştirilen sıcak çorba dağıtımı bu hafta da Misakı Milli Anadolu Lisesi'nde yapıldı. Sabah saatle-

rinde okul önüne gelen TDV mobil ikram aracı, öğrencilere ve okul personeline sıcak çorba ikramında bulundu.

Özellikle soğuk kış günlerinde sıcak çorba ikramı etkinliği öğrenciler ve öğretmenler tarafından memnuniyetle karşılandı.

Çorba ikramının ardından öğrenciler, kendilerine bu güzel hizmetin ulaşmasında katkısı olan Hayirserverlere, Osmaniye İl Müftüsü ve TDV Osmaniye



Şube Başkanı Ali Çakmak'a teşekkür etti.

Osmaniye İl Müftülüğü yetkilileri, bu tür sosyal

yardımlaşma faaliyetlerinin farklı okullarda devam edeceğini bildirdi.

Kaynak: İl Müftülüğü

Belediyeden hayvan barınağı açıklaması



Osmaniye Belediyesi Hayvan Barınağı ve Rehabilitasyon Merkezinde yaşanan olaylarla ilgili olarak soruşturma başlatıldığını duyurdu. Konuyla ilgili yapılan açık-

lamada, Osmaniye Belediyesi Veteriner İşleri Müdürü, 1 veteriner hekim ve 2 veteriner teknikerinin hayvan barınağında görevlerinin sonlandırılarak başka birimlerde görevlendirildikleri kaydedildi. Olayla ilgili adli kovuşturma ve soruşturmanın devam ettiğinin belirtildiği açıklama, incelemelerin tamamlanmasının ardından sonuçların kamuoyuyla şeffaf bir şekilde paylaşılacağı belirtildi. Osmaniye Belediyesi

Son 1 haftada 5 hükümlü yakalandı

Adana'nın Kozan ilçesinde son 1 haftada yapılan uygulamalarda 5 hükümlü yakalandı.

Kozan İlçe Emniyet Müdürlüğü ekipleri 17-24 Şubat tarihlerinde 37 farklı noktada 304 personelle

"Huzur ve Güven" uygulaması gerçekleştirdi. Denetimlerde 2 ruhsatsız tabanca, 1 ruhsatsız av tüfeği ve 45 fişek ele geçirildi. Modifiye araçlara yönelik çalışmada 1 araca, 33 motosiklet sürücüsüne kural ihlalleri ne-

deni ile idari para cezası uygulandı. 7 araç ve 4 motosiklet ise trafikten men edildi. Ayrıca hırsızlık, uyuşturucu kullanımı, kişisel verilerin ele geçirilmesi suçlarından aranan 5 hükümlü de yakalandı.

Kaynak: İHA





Hikaye kitaplarındaki karakterler annelerin elinde örgü oyuncaklara dönüşüyor



çekleştirmeyi amaçladığını dile getiren Aslan, annelerle haftanın belirli günlerinde okulda bir araya geldiklerini belirtti.

"Mutlu anneler, mutlu çocuklar, güçlü yarınlar diyerek bu yola çıktık. Sevgiyle atılan ilmeklerin güçlü yarınları getireceğini düşünüyoruz. Ailelerimiz ne kadar mutlu olursa, eğitimin içinde olurlarsa aile katılımını ne kadar yüksek seviyede tutarsak o derece hedeflerimize emin adımlarla yürüyeceğimizi düşünüyoruz." diyen Aslan, projeye kırsal mahalledeki bütün kadınların katıldığını söyledi.

Aslan, projenin duyulmasıyla çevre köylerden annelerin de katılmak istediğini anlatarak, 35'e yakın annenin projeye destek verdiğini kaydetti.

Çocukların okulda, evlerinde okudukları hikaye kitaplarındaki karakterlerin oyuncuğa dönüştürüldüğünü dile getiren Aslan, "Bu oyuncaklarımızı diğer okullara ve özellikle de depremden etkilenen illerimizdeki okullarımıza göndermeyi düşünüyoruz." ifadesini kullandı.

"Okul evimiz gibidir"

Ev hanımı 9 çocuk annesi Hanım Çelik, ev işlerini ve hayvanların bakımını yaptıktan sonra okula geldiklerini anlatarak, dayanışma halinde örgü oyuncaklar yaptıklarını belirtti.

Çelik, "Okulda sobanın etrafında toplanıp amigurumi tekniğiyle oyuncak yapıyoruz. Ev işlerimizi yaptıktan sonra Emrah hocanın haber vermesiyle haftanın belirli günlerinde okulda toplanıyoruz. Yaptığımız oyuncakları depremzede çocuklara hediye etmek istiyoruz." ifadesini kullandı.

"Yaptığımız oyuncakları depremzede çocuklara hediye etmek istiyoruz"

23 yaşındaki Sadiye Çelik de etkinliğe seveerek katkı sunduğunu belirterek, mahalledeki diğer kadınlarla hem kaynaştıklarını hem de hikaye kitaplarındaki resimlere bakarak oyuncak ürettiklerini kaydetti.

Çelik, "Okulda sobanın etrafında toplanıp amigurumi tekniğiyle oyuncak yapıyoruz. Ev işlerimizi yaptıktan sonra Emrah hocanın haber vermesiyle haftanın belirli günlerinde okulda toplanıyoruz. Yaptığımız oyuncakları depremzede çocuklara hediye etmek istiyoruz." ifadesini kullandı.

Kaynak: AA

Diyarbakır'ın Ergani ilçesindeki Dallıdağ İlkokulu'nda hayata geçirilen proje kapsamında anneler, hikaye kitaplarındaki karakterleri örgü oyuncaklara dönüştürüyor.

Milli Eğitim Bakanlığının (MEB) "Ailemle Eğitim Yolculuğum Projesi" kapsamında Ergani'ye 10 kilometre uzaklıktaki kırsal Dallıdağ Mahallesi'ndeki Dallıdağ İlkokulu ve Anaokulu'nda okul, öğrenci ve aile işbirliğini güçlendirmek için çalışma başlatıldı.

Bu kapsamda Müdür Emrah Aslan ve sınıf öğretmeni Fatmanur Bulut tarafından "Bir Yumak Sevgi Projesi" hayata geçirildi.

Projeye katkı sunan kadınlar haftanın belirli günlerinde hayvanlarının bakımını yapıp, odun ateşinde ekmeklerini pişirip, ev işlerini tamamladıktan sonra okula gelerek MEB'in okullara gönderdiği hikaye kitaplarındaki çizgi karakterlerin örgü bebeklerini hazırlıyor.

İlmeç ilmek örülerek rengarenk hazırlanan oyuncakların hem çevre okullara hem de 6 Şubat 2023'teki Kahramanmaraş merkezli depremlerden etkilenen illerdeki okullara gönderilmesi planlanıyor.

"Sevgiyle atılan ilmeklerin güçlü yarınları getireceğini düşünüyoruz"

Okulun müdürü ve anaokulu öğretmeni Emrah Aslan, AA muhabirine, bu etkinliği çocukların kahramanı olan annelerle birlikte gerçekleştirdiklerini söyledi.

Etkinliğin "Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli"nin odak noktası olan aile katılımını ger-



Geride dönüşüm malzemeleri kadınların ellerinde çeşitli ürünlere dönüşüyor



Kırklareli Sosyal Dayanışma Merkezinde (SODAM) dezavantajlı kadınlar, atık malzemeleri çeşitli ürünlere dönüştürerek para kazanıyor.

Kırklareli Valiliği, geçen yıl haziran ayında SODAM kurslarına katılan kadınların sosyalleşmesi, el becerilerinin artması ve bütçelerine katkı sunmaları için çalışma başlattı.

Bu kapsamda, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın eşi Emine Erdoğan'ın himayesinde yürütülen "Sıfır Atık Projesi"ne de katkı sunmak amacıyla hazırlanan "Atık Malzemeler Kadın Eliyle Sanata Dönüşüyor Projesi" hayata geçirildi.

Proje kapsamında, Kırklareli Valiliği ile Organize Sanayi Bölgesinde bulunan Kar Spor Fabrikası arasında protokol imzalandı.

Protokol kapsamında fabrikada üretim esnasında arta kalan kumaş ve iplik gibi geri dönüşüm malzemeleri SODAM'a getiriliyor.

Geride dönüşüm malzemeleri burada kadınların elinde çeşitli ürünlere dönüşüyor.

Kadınlar ürettikleri şapka, çanta, oyuncak bebek ve süs eşyalarını merkezin satış noktalarında satıp elde ettikleri gelirle bütçelerine katkı sunuyor.

- Sıfır atığın önemi kavrandı SODAM Koordinatörü Nesrin Dokuyucu, AA muhabirine, yaptıkları çalışmalarla dezavantajlı kadınların hayatına dokuduklarını söyledi.

Çok güzel bir çalışmaya imza atıldığını ifade eden Dokuyucu, proje ile geri dönüşüm malzemelerinin kadın emeğiyle sanata dönüşmesi, kadınların ekonomik anlamda güçlenmesi ve çevreye karşı duyarlılıklarının artmasının amaçlandığını kaydetti.

Projenin 15 kursiyerle devam ettiğini anlatan Dokuyucu, "Kadınlarımız çeşitli ürünler üretiyor. Daha sonra bu ürünlerin satışı gerçekleştiriyor. Proje kapsamında kadınlarımız ekonomik anlamda güçlenmiş oluyor, öz-

güvenleri yerine gelmiş oluyor. Böylelikle sıfır atığın ne kadar önemli olduğunu da farkına varmış oluyorlar." diye konuştu.

Geride dönüşüm malzemelerinin içeriğine göre ürünler üretildiğini dile getiren Dokuyucu, projeyi geliştirmek istediklerini vurguladı. Ürünlerle ilgili güzel geri dönüşler aldıklarını dile getiren Dokuyucu, "Önceden geri dönüşümün ne olduğunu bilmeyen kadınlarımız vardı. Bu proje sayesinde geri dönüşümün ve sıfır atığın ne kadar önemli olduğunu, aslında hiçbir şeyin atık olmadığını farkına vardılar." dedi.

Kursiyerlerden Gülafer Canfer ise proje ile öz güveninin arttığını söyledi.

Ürettikleri ürünler sayesinde gelir elde ettiklerini anlatan Canfer, "Allah razı olsun büyüklerimizden. Allah onları başımızdan eksik etmesin." dedi.

Canfer, kendilerine yardımcı olanlara teşekkür etti.

Kaynak: AA



ASRİ MEZARLIK ÖNÜ
CEBELİBEREKET

ŞEHİTLİK CAMİMİZİN

İNŞAATI İÇİN YARDIMLARINIZI BEKLİYORUZ

0533 466 08 80



T.C. OSMANİYE VALİLİĞİ
08.12.2022 TARİHİ VE
36500 SAYILI OLUR KARARI İLE
AÇILAN YARDIM HESAPLARI

ALICI ADI:

Cebeli Bereket Şehitlik Cami Yaptırma ve Yaşatma Derneği

VAKIF KATILIM OSMANİYE ŞUBESİ TL HESABI:

TR75 0021 0000 0007 7266 7000 01

Ziraat Katılım OSMANİYE ŞUBESİ TL HESABI:

TR72 0020 9000 0155 4768 0000 01

Dünyayı gezen gencin son durağı, Hatay'daki "Gönül Mutfağı" oldu



Üniversite yıllarında otostopla başladığı turla bugüne kadar 24 ülke ve çok sayıda şehre giden Erkan Orhan'ın son durağı, Hatay'da 6 Şubat 2023'teki Kahramanmaraş merkezli depremlerin ardından kurulan "Gönül Mutfağı" oldu.

Gaziantep'te Erkan Orhan (27), Gümüşhane Üniversitesi İnsan Kaynakları Yönetimi Bölümünü kazanmasının ardından otostopla tura başladı.

İlk etapta Türkiye'de farklı şehirlere giden Orhan, seyahatlerini kayda alarak sosyal medyaya içerik üretmeye başladı.

Hazırladığı içeriklerle çok sayıda kişi tarafından takip edilmeye başlanan Orhan, sosyal medyadan başlattığı bazı kampanyalarla çocuklar için de oyuncak toplayarak dağıttı.

Orhan, yurt içindeki birçok şehrin yanı sıra hem otostop hem de Erasmus Programı kapsamında birçok ülkeye gitti.

Mezun olduğu 2021'den sonra da seyahatlerini sürdüren Avrupa, Asya, Afrika'da 24 ülke ve çok sayıda şehre giden Orhan, 6 Şubat 2023'teki Kahramanmaraş merkezli depremlere memleketi Gaziantep'te yakalandı.

Orhan, depremlerin ardından ailesini güvenli bir yere yerleştirdikten sonra yardım için Hatay'a giden araçlardan birine binerek kente geldi.

Afetzedelere destek olabilmek için 2 yıl önce kente gelen Orhan, Iskenderun ilçesinde depremlerin ardından gönüllülerin katılımıyla kurulan "Gönül Mutfağı"nda çalışmaya başladı.

Konteynerde kalan, afetzedelere destek olabilmek için mutfakta gönüllü çalışan Orhan, yemek pişirmeden dağıtımına kadar her işi yapıyor.

"Gönül Mutfağı beni seyahat etmekten daha çok iyileştiriyor"

Erkan Orhan, AA muhabirine, bir arkadaşının sosyal medya paylaşımı sayesinde "Gönül Mutfağı" ile tanıştığını söyledi.

Türkiye'de 60'ın üzerinde şehir gezdiğini ve bugüne kadar 24 ülkeye gittiğini an-

latan Orhan, Gönül Mutfağı'nda bulunmaktan gurur duyduğunu dile getirdi.

Orhan, kendisinin de bir depremde olduğunu belirterek, "6 Şubat depremini yaşadığıktan sonra ailem 1 hafta kadar dışarıda kaldı. Ailem güvenli ortama geçtikten sonra direkt ilk araçla sabah erken kalkıp Iskenderun'a geldim. Depremi yaşayan birisi olduğum için onların nasıl bir duygu yaşadığını en iyi ben anlıyorum." diye konuştu.

Gaziantep'e göre Hatay'ın depremden daha ağır etkilendiğini ifade eden Orhan, şöyle konuştu:

"Birilerinin bu yarayı iyileştirmesi gerekiyordu. Bu neden biz olmayalım diye yola çıktım ve 14 Şubat'ta Hatay'a geldim. 2 yıldır burada ve burada olmaya devam edeceğim. Aynı zamanda hem ben iyileştirmem hem de karşı tarafı iyileştirdim. İlk günden beri nerede, hangi iş olduysa yapmaya devam ediyoruz. Nerede ihtiyaç varsa onu yapıyoruz. Bir gün çöp temizliyoruz, bir gün yemek yapıyoruz, bir gün de kazan yıkıyoruz."

Orhan, Gönül Mutfağı sayesinde afetzedelere destek olmanın yanı sıra yemek yapmayı da öğrendiğini belirtti.

"Hatay'da olmaya devam edeceğiz"

Mutfakta işlerin çok yoğun olduğunu ve günlük ortalama 70 bin kişilik yemek yaparak dağıttıklarını anlatan Orhan, şunları kaydetti:

"Burada kazan yemekleri yapmayı öğrendim. Daha fazla kitleye ulaşmayı öğrendim. Burası benim için müthiş bir deneyim oldu. Aslında seyahat etmek, dünyayı görmek bana müthiş hissettiriyor ama Gönül Mutfağı beni seyahat etmekten daha çok iyileştiriyor, bana daha iyi geliyor. Ondan dolayı 2 sene boyunca buradan ayrılmadım. Gerek bulunduğum bölgedeki çocuklara, dezavantajlı insanlara yönelik faaliyetlere gerek burada her an nerede, hangi ihtiyaç varsa orada olmaya devam ediyorum. Gururluyum ve keyifliyim. Hatay'dayız, Hatay'da olmaya devam edeceğiz."

Kaynak: AA



Genç Erkekler Tenis İl Birinciliği tamamlandı



Osmaniye'de 2025 Okul Sporları kapsamında düzenlenen Genç Erkekler Tenis İl Birinciliği Turnuvası, yarı final ve final maçlarının ardından sona erdi.

Turnuva sonunda Düziçi ÇEAŞ birinci olurken, Samet Aybaba Spor Lisesi ikinci, Özel Çukurova Artı Koleji ise üçüncü sırada yer aldı.

Turnuvaya katılan tüm okullara ve sporculara teşekkür eden yetkililer, başarılı sporcuları tebrik etti. Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Tenis Antrenörü Metin

Karaali, sporcuların gösterdiği mücadele ve azmin takdire şayan olduğunu belirterek, tüm katılımcılara spor hayatlarında başarılar diledi.

Turnuva, Genç Kızlar Kategorisi yarı final ve final maçlarıyla devam edecek. Maçların ardından düzenlenecek ödül töreniyle birlikte Genç Kızlar

Kategorisi şampiyonları da belli olacak. Sporculara başarılar dileyen Karaali, tüm tenis severleri mücadeleyi izlemeye davet etti. Kaynak: GSİM

Erkekler salon 1.lig heyecanı başladı



Osmaniye'de Türkiye Hokey Federasyonu tarafından düzenlenen Erkekler Salon Hokey 1. Lig müsabakaları başladı. İl Gençlik ve Spor Müdürlüğü ev sahipliğinde Tosyalı Spor Salonu'ndaki 10 takımın katılımıyla başlayan müsabakalar 28 Şubat'a kadar devam edecek. Turnuvada Falcon Atletik, Aden SK, Malatya Hokey, Barak SK, Kartepe



Belediyespor, Nizip GSK, Büyük Selçuklu SK, Adana Hokey, Diyarbakır

Kayapınar, Gaziantep Hokeygücü takımları mücadele veriyor.

Günün ilk maçında Aden SK rakibi Atletik'i 4-2 yendi. Kaynak: GSİM

Çocuklar, zamanlarını verimli değerlendirmelidir



Osmaniye Müftüsü Ali Çakmak, Genç Gönüllüler, Çocuk Gönüllülerle Buluşuyor Projesinin boş zamanları daha verimli değerlendirmeyi amaçladığını belirtti. İl Müftülüğü Gençlik Koordinatörlüğü tarafından Diyanet Gençlik Merkezi'nde veli buluşması programı

düzenlendi. Müftü Çakmak, burada yaptığı açıklamada, gençlerin ve çocukların zaman yönetimine dikkat çekti. Proje sayesinde

çocukların telefon, bilgisayar gibi teknolojik aygıtlardan bir nebze olsun uzaklaşarak boş zamanlarını daha verimli değerlendirdiğine

dikkat çeken Çakmak, Ramazan ayının manevi atmosferine de değinildi. Programda ilahiler, gösteriler ve Ramazan ayının ön-



mine dair sohbetler yapıldı. Programa İl Müftüsü Ali Çakmak, veliler, çocuklar ve genç gönüllüler katıldı. Kaynak: İl Müftülüğü

Geleneksel Lezzet kavut etkinliği yapıldı



Osmaniye'nin Kadiri ilçesinde, Türk mutfak kültürünün önemli miraslarından biri olan kavut etkinliği düzenlendi. Kadiri Eğitim ve Kültür Vakfı Şubesi ile Fevzi Kılıçkeser'in organizasyonu ile Karatepe Otel'de gerçekleştirilen etkinlikte, kültürel değerler yaşatıldı.

Yöresel sanatçı Aşık Feymanî'nin de katılımıyla renkle-

nen etkinlikte, türküler söylendi, şiirler okundu ve keyifli sohbetler yapıldı.

Katılımcılara, buğdayın kavrulup öğütülmesiyle hazırlanan kavut ikram edildi. Program, hatıra fotoğraflarıyla son buldu. Kültürel mirasın yaşatılmasına katkı sunan Fevzi Kılıçkeser'e ve tüm katılımcılara teşekkür edildi.

Eğitim ve Kültür Vakfı Şubesi



Ters dönen otomobilin sürücüsü yaralandı

Hatay'da takla atarak ters dönen otomobilin sürücüsü yaralandı. Kaza, Payas - Dörtöl D91 karayolunda yaşandı. Sürücüsünün direksiyon hakimiyetini

kaybettiği 01 AIM 093 plakalı Volkswagen marka otomobil takla atarak ters döndü. Yaralı sürücünün itfaiye ekipleri tarafından sağlık ekiplerine teslim

edildi. Yaralı sürücü olay yerine gelen ambulansla hastaneye sevk edildi. Yaralı sürücünün sağlık durumunun iyi olduğu öğrenildi. Kaynak: İHA





ÜCRETSİZ İNDİRİN
App Store



ÜCRETSİZ İNDİRİN
Google Play

FACEBOOK



FACEBOOK



TWITTER



INSTAGRAM



YOUTUBE



www.akdenizgazetesi.com